
Lesy města Mohelnice
/

Smlouva o nájmu lesní půdy a nebytových prostor

Město Mohelnice, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice j !ÍOO ty-/OM
Zastoupené: starostou 
ÍČ: 00303038
Bankovní spojeni: ČS, a s. pobočka Mohelnice, č.ú. 19-1905690389/0800 
(dále jen pronajímatel)

a

Lesy města Mohelnice, s.r.o., U Brány 928/3, 789 85 Mohelnice
Zastoupené: jednateli a ing. Miroslavem Hlouškem
IČ: 25822748
Obchodní rejstřík u Krajského soudu Ostrava, oddíl C, vložka 19344 

(dále jen nájemce)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu
o nájmu lesní půdy a nebytových prostor

I,
Předmět nájmu

1. Pronajímatel je dle zákona Č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému 
zemědělskému majetku v platném znění vlastníkem lesní půdy. Na základě usnesení městské 
rady v Mohelnici č. 3 ze dne 17.2.1999 se nájemci přenechávají do užívání tyto lesní 
pozemky:
a) lesní pozemky ucelené části Střítež k. p. Svinov a Vacetín o rozloze 518,92 ha
b) drobné lesní pozemky o rozloze 153,31 ha v katastrálních územích obcí Újezd 

uMohelnice, Podolí u Mohelnice, Křemačov, Řepová, Květin, Bušín u Studené Loučky, 
Mírovský Grunt a Studená Loučka

c) lesní cesty v dané lokalitě
d) Městský park o výměře 14,25 ha v k.ú. Mohelnice

Tyto lesní pozemky jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy, a to dle katastrál
ních území a parcelních čísel.

2. Pronajímatel je dále vlastníkem těchto staveb:
a) domu U Brány 928/3 v Mohelnici, v němž pronajímá nájemci nebytové prostory, 

situované v 1. NP o celkové ploše 68,68 m' (kanceláří 13,64 m2, chodba 20,28 m2, 
chodba 9,27 m2, WC 1,64 m2)

b) objektu č.p. 144 se zastavěnou plochou pare. č. 23/1 o výměře 792 m2, zastavěnou 
plochou pare. č. 23/3 o výměře 485 m2 v obci Pavlov, k. ú. Svinov u Pavlova

1



Lesy města Mohelnice Smlouva o nájmu lesní půdy a nebytových prostor

3. Pronajímatel pronajímá shora uvedené nemovitosti nájemci, který je do nájmu přejímá.
H.

Účel nájmu

Pronajímatel přenechává předmět nájmu nájemci za účelem hospodaření v lesích, prováděného 
podle zákona č. 289/1995 Sb., lesní zákon v platném znění (dále jen lesní zákon), a na základě 
příslušných živnostenských oprávnění nájemce.

III.
Výše, splatnost a uskutečnění zdanitelného plnění u nájemného

1. Roční výše nájemného za nemovitosti se sjednává částkou:
990 000 Kč.

V souladu s § 56 zákona 235/2004 Sb., zákona o DPH je sjednáno osvobození nájmu.
Tato výše nájemného se sjednává na dobu do konce platnosti LHP schváleného dne 
25.4.2000 Okresním úřadem v Šumperku pod číslem jednacím 1356/2000-Dk tj. do 
31.12.2009.

2. Nájemné bude hrazeno měsíčními zálohovými splátkami do 15 dne příslušného měsíce.
V souladu s ustanovením § 26 zákona 235/2004 Sb. nebude na zálohy na nájemné a na 
nájemné osvobozené od daně bez nároku na odpočet podle § 56 vystavován daňový doklad . 
Za datum uskutečnění osvobozeného plnění (pro účely DPH pro pronajímatele ) se považuje 
poslední den kalendářního roku, ke kterému bude vystavena konečná faktura, na které budou 
zohledněny uhrazené zálohy.

3. Za převod práva hospodaření dle bodu II. Smlouvy se sjednává smluvní cena 10 000 Kč.
K této částce bude účtovaná DPH v platné sazbě 19 %.

4. Za převod práva hospodaření bude vystaven řádný daňový doklad v souladu s ustanovením 
§ 21 zákona 235/2004 Sb. K poskytnutí práva hospodaření a zároveň k datu uskutečnění 
zdanitelného plnění u převodu práva dochází k poslednímu dni kalendářního čtvrtletí, ke 
kterému bude fakturována 14 smluvní částky na rok, tj. 2500 Kč + 19 % DPH.

VI.
Doba nájmu

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

V.
Povinnosti a práva nájemce

1. Nájemce je povinen při hospodaření v lese:

2



Lesy města Mohelnice Smlouva o nájmu lesní půdy a nebytových prostor

a) dodržovat ustanovení lesního zákona a dalších právních předpisů, upravujících 
hospodaření v lesích

b) počínat si tak, aby nedocházelo k ohrožování a poškozování předmětu nájmu
c) počínat si tak, aby nebyly poškozovány zájmy vlastních lesů, aby byly zachovány funkce 

lesa a aby byl chráněn genofond lesních dřevin
d) užívat lesní pozemky v souladu s jejich účelovým určením
e) hospodařit podle platného lesního hospodářského plánu
f) řídit se pokyny odborného lesního hospodáře
g) odstraňovat následky škod, vzniklých lesním provozem, zejména provádět potěžební 

úpravy v porostech, na vyklizovacích linkách, skládkách dřeva a odvozních cestách

2. Nájemce je povinen hradit náklady spojené s užíváním pronajatého majetku, zejména 
spotřebu elektrické energie, vody, plynu, telefonní poplatky.

3. Nájemce se zavazuje udržovat převzaté nebytové prostory a ostatní majetek, který je 
předmětem nájmu, v provozuschopném stavu tak, jak jej převzal, s přihlédnutím k jeho stavu 
a běžnému opotřebení. Za tím účelem bude provádět obvyklou údržbu a opravy, které bude 
hradit na vrub svých nákladů. Za obvyklé udržování jsou touto smlouvou považovány 
veškeré opravy lesních cest, mostů a ostatních staveb či jiného majetku, neboť jsou nezbytné 
pro každodenní užívání najatého majetku.

4. Nájemce se zavazuje, že bude zabezpečovat v souladu s platnými předpisy vedení 
předepsané evidence a provádění revizí u převzatých zařízení.

5. Nájemce se zavazuje plnit povinnosti, ukládané vlastníku nemovitostí právními předpisy, 
zejména v oblasti protipožární bezpečnosti, bezpečnosti práce, ochrany životního prostředí

6. Nájemce se zavazuje umožnit pověřeným pracovníkům pronajímatele provedení kontroly 
hospodaření s pronajatými věcmi.

7. Nájemce je oprávněn na předmětu nájmu provádět technické zhodnocení a po dobu nájmu 
v souladu s § 28, odst. 3 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu technické zhodnocení 
odpisovat.

VI.
Ostatní ujednání

1. Veškerá práva a povinnosti vlastníka lesa, zakotvená v ustanoveních lesního zákona, 
přecházejí dle § 58 odst. 1 tohoto zákona na nájemce.

2. Pronajímatel souhlasí, aby finanční příspěvky, poskytované státem na hospodaření v lesích 
podle § 46 odst. 1 lesního zákona, byly poskytnuty nájemci.

3. Pronajímatel se zavazuje při zrušení souhlasu s odpisováním technického zhodnocení 
uděleného touto smlouvou nájemci nebo při ukončení této nájemní smlouvy,
odkoupit technické zhodnocení za kupní cenu, která bude v souladu se zákonem č. 586/1992 
Sb., o daních z příjmu a zákonem č. 235/2004 Sb., zákon o DPH.

3



Lesy města Mohelnice Smlouva o nájmu lesní půdy a nebytových prostor

VIL
Skončení nájmu

Platnost této smlouvy lze ukončit:
a) písemnou dohodou smluvních stran
b) písemnou výpovědí, podanou ke dni 1. říjnu, s roční výpovědní lhůtou
c) odstoupením nájemce, stane-li se předmět nájmu nezpůsobilý ke smluvenému nebo 

obvyklému užívání bez zavinění nájemce
d) odstoupením pronajímatele:

1. užívá-li nájemce přes písemnou výstrahu předmět nájmu nebo trpí-li jeho užíváním 
takovým způsobem, že pronajímateli vzniká škoda nebo mu hrozí značná škoda

2. jestliže nájemce, ač upomenut, nezaplatil nájemné do doby splatnosti dalšího nájemného

vin.
Závěrečná ujednání

1. Touto smlouvou se ruší smlouva o nájmu lesní půdy a nebytových prostor uzavřená dne 
9.4.2001, ve znění všech dodatků.

2. Tato smlouva může být změněna či doplněna pouze písemnou dohodou smluvních stran.

3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
513/1991 Sb.,obchodní zákoník, zákona č. 40/1964 Sb.,občanský zákoník a zákona č. 
289/1995 Sb., lesní zákon v jejich platném znění.

4. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva obsahuje projev jejich pravé a svobodné vůle, 
nebyla uzavřena v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

5. Tato smlouvaje sepsána ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
vyhotoveních.

6. Tato smlouvaje platná dnem podpisu a nabývá účinnosti dne 1.1.2005.

V Mohelnici dne 3.1.2005

jednatel

4



Příloha č. 1.

ke smlouvě o nájmu lesní půdy a nebytových prostor 
č. 172/2004/OM uzavřené dne 3.1.2005 mezi městem Mohelnice 

(jako pronajimatel ) a Lesy města Mohelnice (jako nájemce )

Mimo tento úvodní list příloha obsahuje lesní pozemky 11 katastrálních území na 17-ti 
očíslovaných listech:

Svinov u Pavlova (list č. 1 )
Vacetín ( list č. 2 )
Újezd u Mohelnice (list č. 3 )
Podolí u Mohelnice (list č. 4 )
Křemačov (list č. 5 až č. 9 )
Řepová ( list č. 10, 11 )
Květin ( list č. 12, 13 )
Bušín u Studené Loučky ( list č. 14 )
Mírovský Grunt (list č. 15 )
Studená Loučka (list č. 16 )
Mohelnice ( list č. 17 )

V Mohelnici dne 3.1.2005

Za pronajimatele:

starosta

Za nájemce:

TA HOHěLUICé s.to
Brány 928/3 
85 Mohelnice 

0: 258 22 748

Ing. Miroslav Hlouš
jednatel



i

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Okres: 3809 Šumperk Obec: 540609 Pavlov

Kat.územi: 718475 Svinov u Pavlova List vlastnictví: 39
V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

A Vlastník, jiný oprá vněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Město Mohelnice, U Brány 916/2 , 789 85 Mohelnice 00303038
ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

440 6080 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

459 1665 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

469 852 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

470 1385 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

471/1 726823 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

471/2 2503645 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

471/3 939 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

471/4 874045 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

471/5 403 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

471/7 297433 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

471/8 387403 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

471/9 286397 lesní pozemek pozemek určeny k 
plnění funkcí lesa

473/1 8160 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

474/1 9869 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

474/6 1817 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

474/9 1035 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

475/2 101 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa



Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

'lastnické právo
Město Mohelnice, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 00303038

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

iamovitosti
Pozemky

Parcela Výměra [m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Okres: 3809 Šumperk Obec: 540609 Pavlov
území: 780651 Vacetín List vlastnictví: 31
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

251 13760 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

275 5876 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

211/1 1148 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

291/2 12337 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa



1 Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Město Mohelnice, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 00303038
ČÁSTEČNÝ VÝPIS

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Okres: 3809 Šumperk Obec: 540471 Mohelnice

Kat.území: 773760 Újezd u Mohelnice List vlastnictví: 10001
V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

i Nemovitosti 
Pozemky
Parcela Výměra [m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

128/19 2470 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

129 21399 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

130/1 1796 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

130/10 2118 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

135/4 7611 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Okres: 3809 Šumperk Obec: 540471 Mohelnice

Kat.území: 724327 Podolí u Mohelnice List vlastnictví: 10001
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

A Vlastník, jiný oprávněný_________ ________ ____________________ Identiř iká tor___________ Podíl
Vlastnické právo

Město Mohelnice, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 00303038
ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky
Parcela ■ Výměra [m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

298 325 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

301 644 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

302 620 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

308/1 382 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

308/2 751 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

309 2985 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

313 24337 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

325 801 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

326 9226 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

438 1575 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

467 912 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

476 44625 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa



6.

Okres: 3809 Šumperk Obec: 540471 Mohelnice

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Cat.územi: 675725 Křemačov List vlastnictví: 10001
V kat. územ! jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

i Vlastník, jiný oprávněný I dent ifikátor Podíl

Vlastnické právo
Město Mohelnice, U Brány 916/2 , 789 85 Mohelnice 00303038

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

i Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využiti Způsob:ochrany

141 4820 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

142 599 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

143/3 705 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

154 832 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

155/1 5738 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

156/2 213 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

164/1 5066 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

166 899 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

168/1 707 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

168/2 466 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

168/3 2208 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

171 390 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

185 659 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

186 551 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

187 1186 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

199 1180 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

200 2176 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

201 3293 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

202 318 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

367/1 16129 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

367/3 12 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

392/1 408 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

392/2 301 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

strana 1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
Okres: 3809 Šumperk Obec: 540471 Mohelnice

at.území: 675725 Křemačov List vlastnictví: 10001
V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

405/1 2099 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

405/2 5505 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

406/2 12356 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

406/5 595 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

410 3453 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

411 11318 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

413 8646 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

414 9487 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

415 8553 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

416 9437 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

417 8230 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

418 5233 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

419 7744 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

421 18043 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

422 4747 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

423 10460 lesní pozemek pozemek určený k 
plněni funkcí lesa

424 10172 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

425 9944 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

426 9784 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

427 10459 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

428 7997 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

429 2348 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

430 4643 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

433 3130 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

434 7362 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

435/1 5031 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

436 8800 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa



7

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Okres: 3809 Šumperk Obec: 540471 Mohelnice

Xai:. úze.Tii : 675725 Křemačov List vlastnictví: 10001
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

437 9746 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

446/3 29 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

447/2 648 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

448/3 816 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

449/2 19864 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

450 5442 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

451 6393 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

452 1662 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

453 8283 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

458 4801 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

464/1 19649 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

464/2 29879 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

465 4469 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

466 3474 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

476/1 2519 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

476/2 8626 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

477/1 6126 lesní. pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

477/2 7017 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

478/2 729 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

480 23135 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

481 1039 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

482 1101 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

483 1101 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

484 1073 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

485 1232 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

486 1511 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

487 1200 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa



s.VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
Okres: 3809 Šumperk Obec: 540471 Mohelnice

/at.území: 675725 Křemačov List vlastnictví: 10001
V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

488 3594 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

489 3103 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

490/1 8442 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

493/1 819 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

517/1 1038 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

517/2 505 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

518 277 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

520/1 2644 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

521 1453 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

522 1114 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

524 6285 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

525 2436 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

526 2456 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

527 2292 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

528 949 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

529 2336 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

530 59 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

531 315 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

532 2823 lesr.i pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

533 2431 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

534 132 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

535 3793 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

536 2450 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

537 330 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

538 1246 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

539 1219 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

540 5141 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

í



°l.

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Okres: 3809 Šumperk Obec: 540471 Mohelnice

Kat. území: 675725 Křemačov List vlastnictví: 10001
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

541 3805 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

550 337 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

551/1 1268 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

930/4 132 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa



'/o.5

o

A Vlastník, jiný oprávněný_____________________________________ Identifikátor________  Podí 1
Vlastnické právo

Město Mohelnice, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 00303038
ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Okres: 3809 Šumperk Obec: 540471 Mohelnice

Kat.územi: 745294 Řepová List vlastnictví: 10001
V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Parcela Výměra[m2] Druh ioozemku Způsob využití Způsob ochrany

210 12149 lesní pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

211 664 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

212 767 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

213 22873 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

257 5259 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

258 86 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

382 2859 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

389 12468 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

401 5722 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

427 3371 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

458 49132 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

460 136 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

470 16212 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

496 502 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

500/1 16268 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

500/3 606 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

500/4 134 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

547 12020 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lasa

712 4125 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

715 13494 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

736/1 40852 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

736/2 9435 lesní pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

757 20418 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Okres: 3809 Šumperk 

Kat.území: 745294 Řepová
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou

759/1 48907 lesní pozemek

772 24607 lesní pozemek

803 23269 lesní pozemek

851 1384 lesní pozemek

853/1 12946 lesní pozemek

854 5592 lesní pozemek

861 6973 lesní pozemek

957/2 199 lesní pozemek

Obec: 540471 Mohelnice
List vlastnictví: 10001
číselných řadách (St. = stavební parcela)

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa 
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa 
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa 
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa 
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa 
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa 
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa 
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Okres: 3809 Šumperk Obec: 540471 Mohelnice

Kat.územi: 678244 Květin List vlastnictví: 10001
V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

A Vlastník, jiný oprávněný Identifi kátor Pódii
Vlastnické právo

Město Mohelnice, U Brány 916/2 , 789 85 Mohelnice 00303038
ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využiti Způsob ochrany

126/8 774 lesni pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

143 4739 lesni pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

147/2 343 lesni pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

150 17030 lesni pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

156/1 3117 lesni pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

156/3 3810 lesni pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

156/4 593 lesni pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

158 18853 lesni pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

159/1 68 lesni pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

159/2 357 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

160/3 153 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

160/4 1998 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

191 207 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

192 122 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

194/2 2305 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

197/1 29486 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

199/3 3610 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

204/1 75169 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

228/2 3730 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

229/1 15533 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

231 16682 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

241 25802 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

242/1 4907 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTI 43
Okres: 3809 Šumperk Obec: 540471 Mohelnice
úženi: 678244 Květin Lise vlastnictví: 10001
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

242/2 2384 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

243 3072 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

251 5442 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

252/1 2047 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

254 1695 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

272/3 2845 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

272/4 2657 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

275 3089 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

295/1 3672 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

297/1 4444 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

297/2 115 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

297/3 413 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

297/4 330 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

298 2230 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

300/1 25876 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

300/2 16373 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

320 3643 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

325 8507 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

354/3 550 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

499/2 3946 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

850/1 444 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

853 860 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

855/3 80 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

857 2427 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

876/10 196 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
Okres: 3809 Šumperk Obec:

Kat.území: 758213 Bušín u Studené Loučky List vlastnictví:
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách

540471 Mohelnice 
10001
(St. = stavební parcela)

A Vlastník, jiný oprávn er.ý Identit i kátcr Podíl
Vlastnické právo

Město Mohelnice, U Brány 916/2 , 789 85 Mohelnice
ČÁSTEČNÝ VÝPIS

00303038

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

222/1 4637 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

222/2 1353 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

227 9238 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

228/3 2183 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

228/7 4816 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

229/1 3067 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

229/3 2582 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

230/1 746 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

230/2 437 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

232 433 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

233 2931 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

284 7761 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

306 4144 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

319 309 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI

/

e

u.

Okres: 3809 Šumperk Obec: 569381 Mirov
Kat.území: 695548 Mírovský Grunt List vlastnictví: 95

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Město Mohelnice, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 00303038
CASTECNY VYPIŠ

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra [m2 ] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

111/1 16804 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

111/5 6529 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

112 14623 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa



/

, /fc.
c

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Okres: 3809 Šumperk. Obec:

Kat.území: 758221 Studená Loučka List vlastnictví:
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách

A Vlastník, jiný oprávněný 
Vlastnické právo

Město Mohelnice, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
ČÁSTEČNÝ VÝPIS

540471 Mohelnice 
10001
(St. = stavební parcela)

Identifikátor Podíl

00303038

B Nemovitosti 
Pozemky
Parcela Výměra [m2] Druh pozemku

383 245 lesní pozemek
Způsob využití Způsob ochrany

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa 
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

494/1 5166 lesní pozemek



Seznam pozemků městského lesoparku v Mohelnici

k.ú Mohelnice

pare. č. výměra(m2) druh pozemku
2712/1 16331 ost.pl.
2712/15 46 ost.pl.
271Í/16 70 ost.pl.
2712/17 132 ost.pl.
2712/18 65 ost.pl.
2712/19 36 ost.pl.
2714/2 567 ost.pl.
2714/4 22 ost.pl.
2715/5 část 24600 ost.pl. mimo palouk - udržuje VYLA
2715/6 část 9700 ost.pl.
2713/2 část 23000 ost.pl.
2713/1 292 ost.pl.
2713/5 4275 ost.pl.
2713/6 1146 ost.pl.
2713/8 1872 ost.pl.
2713/9 1062 ost.pl.
2713/13 2206 ost.pl.



MAWES - GIS Mohelnice

Měřítko 1 : 4100


